Муниципальное унитарное предприятие

          «Медиа-группа «АНАПА»

                                                    ПРИКАЗ

От ___________ 20    г.                                                      №____

             г. Анапа

Об утверждении положения о конфликте интересов

работников МУП «Медиа-группа «Анапа».

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях противодействия коррупции в МУП «Медиа-группа «Анапа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить  положение о конфликте интересов работников предприятия.

          2. Ознакомить с настоящим приказом всех работников предприятия под роспись.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         4. Приказ подлежит размещению на сайте МУП «Медиа-группа «Анапа»:
www.anaparegion.ru.
Временно и.о. директора МУП

«Медиа-группа «Анапа»                                        Корабельников С.А.

.